关于参加涪陵区总工会主题征文比赛的通知

各部门、各片区、各门店：
[bookmark: _GoBack]党的二十大擘画了全面建设社会主义现代化国家、以中国式现代化全面推进中华民族伟大复兴的宏伟蓝图，吹响了奋进新征程的时代号角。为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，组织动员广大职工在工作中走在前列、作出示范，在现代化建设中勇挑重担、争当排头兵，我司工会决定组织全体职工参加重庆市涪陵区总工会“中国梦﹒劳动美—会聚职工力量 谱写涪陵新篇”主题征文比赛。现将有关事项通知如下：
一、征文主题
中国梦﹒劳动美
二、征文时间
即日起至 4月30日
三、参加对象
公司全体员工
4、 征文要求
1、 内容要求详见涪陵区工会文件通知
2、 各片区上交2份征文，各部门上交1份征文。
5、 征文收集部门
  征文由综合管理部统一收集，收集后提交工会评选，评选后推荐优秀征文至涪陵区总工会。
   请各部门负责人、各片区主管做好员工组织工作，请所有职工积极响应，体现我司积极向上的蓬勃生机。

                         四川太极大药房连锁有限公司工会
                                    2023年4月10日